
 

 STATINIO – (RYŠIO BOKŠTO (9.7)) GINTALAIČIŲ K., YLAKIŲ SEN., SKUODO R. SAV.. 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VIEŠINIMO ATASKAITA 

2020-09-22 

Vilnius 

 

Žemiau chronologine tvarka pateikiame atliktus veiksmus dėl statinio - ryšio bokšto (9.7) Gintalaičių k., 

Ylakių sen., Skuodo r. sav.,  statybos projekto projektinių pasiūlymų (toliau – Projektiniai pasiūlymai arba 

PP): 

1. Parengti Projektiniai pasiūlymai paviešinti visuomenei: 2020-09-02 paviešintas skelbimas 

savivaldybės interneto svetainėje ir 2020-09-04 žemės sklype Nr. 7516/0007:118, adresu: 

Gintalaičių k., Ylakių sen., Skuodo r. sav., pastatytas stendas. 

2. Paskelbus apie visuomenės supažindinimą su Projektiniais pasiūlymais iki viešo susirinkimo 

nebuvo gauta pastabų ir pasiūlymų iš visuomenės. 

3. 2020 m. rugsėjo 21 d. 17.00 val. Ylakių seniūnijoje, Sedos g. 3, Ylakių mstl., Skuodo r. įvyko viešas 

susirinkimas, kurio metu visuomenė uždavė klausimus. 

4. Projektinių pasiūlymų rengėjas UAB „InComSystems“ kartu su statytoju Viešoji įstaiga 

„Plačiajuostis internetas“, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. 

lapkričio 7 d. įsakymu Nr. D1-738 patvirtinto statybos techninio reglamento STR 1.04.04:2017 

„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ reikalavimais po viešo susirinkimo per 3 darbo dienas 

surašė viešo susirinkimo protokolą ir per 5 darbo dienas parengė šią Projektinių pasiūlymų 

viešinimo ataskaitą. 

 

IKI VIEŠO SUSIRINKIMO PATEIKTŲ PASIŪLYMŲ RAŠTU ĮVERTINIMAS: 

 

Paskelbus apie visuomenės supažindinimą su Projektiniais pasiūlymais iki viešo susirinkimo nebuvo gauta 

pastabų ir pasiūlymų iš visuomenės. 

 

 

VIEŠO SUSIRINKIMO METU PATEIKTŲ PASIŪLYMŲ ĮVERTINIMAS 

 

2020-09-21 įvykusio viešo susirinkimo metu visuomenės atstovai pastabų ir pasiūlymų neturėjo, 2020-09-

21 įvykusio viešo susirinkimo metu visuomenės atstovai uždavė klausimus žodžiu į kuriuos buvo atsakyta 

žodžiu viešo susirinkimo metu. Visi viešo susirinkimo metu užduoti klausimai ir žodžiu pateikti atsakymai 

yra užfiksuoti prie šios ataskaitos pridedamame viešo susirinkimo protokole. 

 

 

IŠVADA: visuomenė tinkamai supažindinta su Statinio (ryšio bokšto (9.7)  Gintalaičių k., Ylakių sen., 

Skuodo r. sav., statybos projekto projektiniais pasiūlymais, visuomenė pastabų ir pasiūlymų neturėjo. 

 

 

PRIDEDAMA: 

1) Stendo nuotraukos. 

2) Viešo susirinkimo protokolas su priedais (susirinkimo garso įrašas, dalyvių sąrašas). 

 

 

UAB „InComSystems“ 

 

 

PV  Antanas Karanauskas 

antan
Stamp


